
CAREGIVERS ALLIANCE (HOME) LIMITED

護聯居家



長者社區照顧服務券計劃

(社區券)
歡迎社工及長者查詢!

CCSV

社署長者資訊網

計劃詳情及認可服務單位資料，請致電或瀏覽：

「 認可服務單位名單」編號 RSP10701號




護聯居家網頁

2133 9088 9133 3188

香港灣仔軒尼詩道302-308號
集成中心23樓2307室

                   以家為本提供優質服務
      

彈性制定個人照顧計劃

服務地區涵蓋：

https://www.google.com/maps/place/%E7%81%A3%E4%BB%94%E8%BB%92%E5%B0%BC%E8%A9%A9%E9%81%93302-308%E8%99%9F,+C+C+Wu+Building/@22.2777777,114.1756521,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!2m1!1sUnit+2307,+23%2FF,+C+C+Wu+Building,302-308+Hennessy+Road,+Wan+Chai,+Hong+Kong!3m4!1s0x3404005a43725529:0xe5f41795b858a8c!8m2!3d22.2777777!4d114.1778408
https://www.google.com/maps/place/%E7%81%A3%E4%BB%94%E8%BB%92%E5%B0%BC%E8%A9%A9%E9%81%93302-308%E8%99%9F,+C+C+Wu+Building/@22.2777777,114.1756521,17z/data=!3m1!4b1!4m8!1m2!2m1!1sUnit+2307,+23%2FF,+C+C+Wu+Building,302-308+Hennessy+Road,+Wan+Chai,+Hong+Kong!3m4!1s0x3404005a43725529:0xe5f41795b858a8c!8m2!3d22.2777777!4d114.1778408


CAREGIVERS ALLIANCE (HOME) LIMITED

護聯居家



長者社區照顧服務券計劃

(社區券)
歡迎社工及長者查詢!

社署長者資訊網

計劃詳情及認可服務單位資料，請致電或瀏覽：

「 認可服務單位名單」編號 RSP10701號




護聯居家網頁

2133 9088 9133 3188

香港灣仔軒尼詩道302-308號
集成中心23樓2307室

復康運動

由物理治療師/職業治療師提供 
由輔助⼈員提供 

專業護理服務

由登記護士/註冊護士提供 
由輔助⼈員提供 
個⼈照顧服務 (由輔助⼈員提供) 

家居⽀援服務

家居服務 
護送服務

 



⽇間到戶看顧

由專業⼈員提供 
由輔助⼈員提供 

到戶照顧者培訓

由專業⼈員提供

由輔助⼈員提供

由專業⼈員提供家居環境安全評估及改善建議

(物理治療師/職業治療師提供)

⾔語治療服務（每節50分鐘) 

膳食服務 
軟餐(附加於日間中心服務/膳食服務) 

服務收費表 (HK$ / 每⼩時)



945
238






909
238
238






144
144








909
238

909
238
945

785/節

60/餐
6/餐

*在正常服務時間以外提供的家居為本服務
較正常服務時間的價格多20%



專科護士

註冊護士

登記護士

註冊社工




專業團隊包括:

物理治療師

職業治療師

物理治療助理

職業治療助理






保健員

護理員

家務助理






社區卷價值

＄4,290
至

＄10,260





正常服務時間*
星期一至六  上午8:00-下午6:00

(2023年4月1日起生效)
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